

# COMUNE DI PRIVERNO COPIA UFF.

Città d'Arte e Medaglia d'argento al merito civile Provincia di Latina

## DIPARTIMENTO 3-TECNICO-URBANISTICO-AMBIENTE **SERVIZIO 2**

	DEL PRETE WASTE RECYCLING S.R.L. subentro alla DEL
n. 201	PRETE S.r.l. – Disimpegno somme in capo alla Del Prete S.r.l. e
del 23/09/2014	contestuale impegno a favore della DEL PRETE WASTE
	RECYCLING S.R.L.

L'anno duemilaquattordici, il giorno ventitré del mese di settembre nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3.2

VISTO il Provvedimento Sindacale n. 12 del 25/03/2014 con il quale viene nominata la scrivente quale Responsabile del Servizio 3.2;

#### **PREMESSO:**

- Che, con determinazione n. 15 in data 6/02/2014 è stato affidato all'impresa DEL PRETE S.r.l. il servizio di trattamento e stoccaggio dei rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata prodotta nel territorio comunale nell'anno 2014 e veniva assunto il conseguente impegno di spesa;
- che, con nota datata 22/04/2014, registrata in arrivo al protocollo di questo Ente al n. 6414 in data 30/04/2014, 1/mpresa Del Prete S.r.l., a seguito di una riorganizzazione aziendale, comunica di aver volturato le autorizzazioni relative alla gestione dell'impianto di recupero/smaltimento rifiuti gestito in via Codacchio snc in Sermoneta, a favore della Del Prete Waste Recycling S.r.l., con sede legale e operativa in via Codacchio snc nel Comune di Sermoneta -LT-, avente C.F. e P.I. n. 02687640595;
- che, con determinazione n. 197 in data 16/09/2014 si prendeva atto di tale variazione;

RITENUTO, pertanto, di dover riformulare l'impegno di spesa legato al servizio di cui trattasi con il disimpegno della somma residua di €. 19.236,34 mn liquidata alla Del Prete S.r.l. ed il contestuale impegno della stessa somma in capo alla Del Prete Waste Recycling S.r.l.;

**VISTO**(i)D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

**VISTA** la legge 07.08.1990 n. 241;

**VISTO** il vigente Statuto Comunale;

#### DETERMINA

- 1) Che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2) Di procedere, pertanto, a disimpegnare in capo alla Del Prete S.r.l. la somma di €. 19.236,34 dal cap. 1597/00, T. 1, F. 9, S. 5, I. 3, cg 1303, somma residua risultante dopo il saldo delle prestazioni fatturate dalla stessa Del PRETE S.R.L fino alla data del 30/04/2014.;
- 3) Di impegnare contestualmente a favore della Del Prete Waste Recycling S.r.l., con sede legale e operativa nel Comune di Sermoneta in via Codacchio sno cha C.F. e P.I. n. 02687640595, la stessa somma di €. 19.236,34 al medesimo capitolo di bilancio dianzi citato, in quanto subentrata alla Del Prete S.r.l., a far data dal 1/05/2014, nel servizio di trattamento e stoccaggio dei rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata di questo Ente;
- 4) Di rimettere copia del presente atto al Dipartimento 2 per quanto di competenza.

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata in elenco all'albo pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi dal 22 GEN. 2015;

Comportando impegno di spesa, sarà sottoposta al visto del responsabile del servizio finanziario per il visto di regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria di cui all'art. 151, c. 4, del D.Lgs 267/2000, e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

A norma dell'art.8 della legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è il sig. Roberto Fanti al quale potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono (0773/912513).

Priverno lì, 23/09/2014

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- f.to Roberto Fanti-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3.2 f.to Arch. Claudia Romagna

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art.151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267

#### **APPONE**

il visto di regolarità contabile e

#### **ATTESTA**

La copertura finanziaria della spesa.

L'impegno contabile pari a €. 19.236,34 al cap. 1597/00, T. 1, F. 9, S. 5, I. 3, cg 1303, del bilancio 2014 in corso di formazione;

Priverno, li, 24/11/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott. Giampaolo Delicato

f.to RESP. DIPARTIMENTO 2 FF
Dott.ssa Carla CARLETTI

La presente è copia conforme all'originale Priverno 23/09/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3.2 Arch. Claudia Romagna